
Socialinės investicijos –
alternatyvus 

instrumentas socialinių 
inovacijų skatinimui

Eitvydas Bingelis
Socialinės apsaugos ir darbo viceministras

Viktorija Krutulytė
Europos socialinio fondo agentūra



Esama situacija 

Neplaninių patikrų rezultatai 

Konkursinių priemonių trūkumai 

Pirmas Blynas 



Mūsų vizija

 Partnerystė su NVO, specialistus 
vienijančiomis ir verslo asociacijomis

 Socialinių inovacijų platforma

 Efektyvumo vertinimas

 Administravimo darbai – ESFA, paslaugų 
teikimas – partneriai

Mūsų vizija
Socialinių inovacijų platforma



Socialinių inovacijų platforma

- Idėja A4 
- Nėra „grindų“ ar 
„lubų“

- Ekspertų komisija

- Gyvas gynimas

- Nuolatinis 
procesas

- Inkubatorius 

- Individualizuotas 
rezultatas

- Partnerystės 
sutartis

Mūsų vizija
Socialinių inovacijų platforma

Investicija ar išlaidos? Lūkesčiai



Investicija ar išlaidos?

 Pasiektų rezultatų (pokyčių) 
vertinimas

 Sėkmingų investicijų 
skatinimas

 Rezultatų sklaida nacionaliniu 
ir regioniniu lygmeniu

First Skill Second Skill
Investicija ar išlaidos?

Lūkesčiai



 Sumažinta administracinė našta 

 Orientacija į pokytį

 Partnerystė su paslaugas teikiančiomis 
organizacijomis

 Sukurtas patikimų organizacijų tinklas

 Pasiruošimas 2021-2027 m. finansavimo 
laikotarpiui 

First Skill
Lūkesčiai


